
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

(третє пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

Від  23 грудня 2024 року                                             №2842 

Про    затвердження   Програми    про    впорядкування  

Безоплатного  і  пільгового  відпуску лікарських засобів 

за   рецептами лікарів у разі  амбулаторного   лікування  

окремих   груп  населення  та  за  певними   категоріями  

захворювань та порядок забезпечення осіб з інвалідністю                

і  дітей  з інвалідністю  технічними та іншими засобами в  

тому  числі  орфанні  (рідкісні) захворювання на 2025 рік  

у  Скалатській міській  територіальній  громаді  

 

            Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, ст. 91 Бюджетного кодексу України, Розпорядження  «Про 

впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за 

рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за 

певними категоріями захворювань порядок та забезпечення  осіб з інвалідністю 

та дітей з інвалідністю технічними та іншими засобами в тому числі орфанні 

(рідкісні) захворювання», Скалатська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити «Програму про впорядкування безоплатного і пільгового 

відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного 

лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань та 

порядок абезпечення  осіб з інвалідністю і дітей з інвалідністю технічними та 

іншими засобами в тому числі орфанні (рідкісні) захворювання на 2025 рік у 

Скалатській  міській  територіальній  громаді» згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, 

молоді і спорту та на постійну комісію міської ради з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

      

Міський голова                  Петро САВОНЧАК         


